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     Dnia 2 września 2013r w ZSP Bachowice odbyła się inauguracja roku szkolnego
2013/2014,została przygotowana przez uczniów klasy VI, pod opieką p. Beaty Nowak.

    

     Ten szczególny dzień – stanowi z jednej strony rozpoczęcie nowego roku szkolnego, a z
drugiej przypomina o bolesnym, ale jakże ważnym wydarzeniu z historii naszego kraju-
wybuchu II wojny  światowej.

  

     Tegoroczna akademia przebiegała  w niezwykle wzruszającej, skłaniającej do refleksji atmo
sferze. Prowadząca apel uczennica przypomniała fakt 1 września 1939 - rozpoczęcie
największego konfliktu zbrojnego w dziejach ludzkości.

  

     Następnie w skupieniu uczniowie  wysłuchali  komunikat radiowy, który rano o 6.00 nadała
rozgłośnia   Polskiego Radia w Warszawie  w
1939r. Uczniowie recytując utwory m. in.
W. Broniewskiego, K.K. Baczyńskiego, J. Szczepańskiego wprowadzili wszystkich w
szczególny nastrój tych pełnych niepokoju dni. Mistrzowskim interpretacjom tekstów poetyckich
i bardzo osobistych zapisków ocalałych towarzyszyły piosenki wykonywane przez uzdolnionych
muzycznie uczniów: K. Przystała, O. Gawędy i P. Wójtowicz. Na ekranie wyświetlane były
fragmenty kronik filmowych z czasów II wojny światowej, stanowiące doskonałe uzupełnienie
opowieści o tych okrutnych czasach okupacji.
 

     Z kolei druga część programu artystycznego przeniosła słuchaczy w czasy współczesne.
Uczennice w krótkim występie satyrycznym, zaprezentowały wspomnienia nastolatek z wakacji.
Zaśpiewały także piosenki o tematyce wakacyjnej, przywołując wspomnienia szumu morza,
śpiewu ptaków. Zaprezentowały, jak obecnie wygląda rzeczywistość szkolna i życzyły
wszystkim uczniom, zwłaszcza III klasom gimnazjum, aby egzaminy okazały się przystępne, a
lata spędzone w naszej szkole miło wspominali.

  

     Na zakończenie uroczystości p. dyrektor M. Balonek powitała wszystkich nauczycieli,
uczniów, rodziców i pracowników szkoły. Przekazała informacje na temat organizacji pracy w
roku szkolnym 2013/2014 i życzyła wielu sukcesów w ciągu całego roku.
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     Następnie uczniowie udali się do klas, gdzie spotkali się ze swoimi wychowawcami, dzieląc
się wrażeniami z wakacji.
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